TROCHAEUS (P)

migrante brevi consequitur pedem trochaicum; / ...secundus (epitritos) vocitatur alter...pes	: TE	,DM	3,1555,	0
--	------	-----	---------	---

TROCHAICUM (M)

dum primus ipse (trochaeus), qui trochaicum facit, / et tertio locetur et quinto pede	: TE	,DM	3,2332,	0
hac enim tone (post quartum pedem) probatur metron hoc trochaicum (tetrametrum)	: TE	,DM	2,310,	0

qui (trochaicus) metron ipse copulat trochaicum, / praebetque nomen	: TE	,DM	3,2219,	0
trochaicum autem permanebit liberum, / dum erit trimetrus ex iambis omnibus	: TE	,DM	3,2309,	0
TROCHAICUM (M) *				
hec culpa metri (TR)..., si vel hoc vel talibus / pes inseratur, temporum est qui quattuor	: TE	,DM	3,2330,	0
TROCHAICUS (M) *				
quia trochaicus tanquam iambos scandimus, / ut sit trimetrus (TR), tres erunt hinc pedes	: TE	,DM	3,2306,	0
TROCHAICUS (M CT) *				
finem (tetrametri trochaici catalectici) tenebit dactylus vel creticus	: TE	,DM	3,2307,	0
Archilochus auctor traditur talis metri (tetrametri trochaici catalectici)	: TE	,DM	3,2350,	0
TROCHAICUS (U)				
qui (spondeus) sic secundus et trochaicis datur, / iambicis ut impari solet loco	: TE	,DM	3,2328,	0
ergo qui versus paratur integer trochaicus, / cretico fiet remoto reclusus idem iambicus	: TE	,DM	3,2340,	0
verum a magis tris versus iste dicitur / acephalus, idem qui trochaicus quoque	: TE	,DM	3,2349,	0
illuc enim, quia prima pars ex cretico / gignit trochaicum, transit in trochaicum	: TE	,DM	3,2385,	0
nam sicut ille redditur trochaicus, / sic versus ante qui videtur integer	: TE	,DM	3,2422,	0
TROPUS				
...lineam fanli... / quae tropos omnes relinquet et superba schemata	: TE	,DM	2, 303,	0
TROPO				
si trudas anapaeston inserasque, / iungas cetera, iam videbis ipsum (sotadeum) / * * * /	: TE	,DM	3,2836,	0
TURBO				
neu subesse... casus putes, / qui pedum turbare norma, laedere aut metrum queant	: TE	,DM	2, 853,	0
U				
subiectus (?) illam, cui nomen U dederunt	: TE	,DM	1, 138,	0
si iuga qui nominet, I consona fiet, / U qualis erat permixta in loco sequenti	: TE	,DM	1, 153,	0
versa vice I sit prior U, sequatur illa (I), / cum dico vide, contulit I sonum priori	: TE	,DM	1, 156,	0
hoc (gemina I) U, simili si fierit loco (media inter vocales), nequibit	: TE	,DM	1, 178,	0
ponas gemellas (U), sicut... iuvos / ... / U secundum in consonantem transferet vocalis O	: TE	,DM	2, 344,	0
huius (U) in locum videtur U latina subdita	: TE	,DM	2, 370,	0
ex quibus (diphthongis)... videbis non... / ... / semper I vel U latinas posse subdi ceteris	: TE	,DM	2, 422,	0
AU et EU cum copulamur, U... iungimus, / in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U	: TE	,DM	2, 426,	0
AU et EU cum copulamur, U... iungimus, / in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U	: TE	,DM	2, 427,	0
sola vocalis quod U iam complet hunc satis sonum (diphthongi ou)	: TE	,DM	2, 429,	0
ipsae cum iugantur I et U, quo differant, / ut prior quaeque est locata, proderit...	: TE	,DM	2, 520,	0
I prior si collocetur, U sequens correpta sit / an soni prolixioris, nulla differentia est	: TE	,DM	2, 522,	0
pono cum praecedet U, / consonantis vim ministrat omnibus vocalibus	: TE	,DM	2, 537,	0
ante consonam U reperta sola sive in syllaba / ... / obtinet vocalis usum, sicut I... praedita	: TE	,DM	2, 542,	0
I sequens partem rependet, quam ministrant consonae. / hoc et U... cum tenebit hunc locum	: TE	,DM	2, 573,	0
dabit partem residuam, quam ministrant consonae / ... U, pedem locare si velimus "at vigor"	: TE	,DM	2, 582,	0

nec secus partem retrorsus U dabit, cum consona est	: TE	,DM	2,	604,	0
est adhuc quo separatae I et U dissentiant	: TE	,DM	2,	617,	0
U similiter (ac I) si locetur, ut favor.../ nil iuvabit A priorem media facta consonans	: TE	,DM	2,	630,	0
ponas gemellas (U), sicut...verbum iuvos.../ ipsa vocalis manebit U brevis, sicut fuit	: TE	,DM	2,	635,	0
sic prior vocalis U (in iuvo), quae tempore uno praedita est	: TE	,DM	2,	637,	0
sic prior vocalis U (in iuvo).../ temporis parte adiuvatur ab sequenti consona	: TE	,DM	2,	637,	0
perdere U...videtur usque vocalem sonum.../ alteri cum praelocatur (nam facit vita et valens)	: TE	,DM	2,	642,	0
U latina sic obesa sordet	: TE	,DM	2,	660,	0
nomen I quod consonantis, U vicem solae gerat	: TE	,DM	2,	662,	0
haec erit lex his duabus, I et U, quas rettuli	: TE	,DM	2,	665,	0
media post consonantem cum datur vocalis I, U dein si consequatur, syllaba una non erit	: TE	,DM	2,	669,	0
nulla diphthongos quod ante iota praemitti sinit, media...si locetur U, fit una syllaba	: TE	,DM	2,	672,	0
(cui, qui) sic...constare poterit, e duabus quae magis...locum vocalis habeat, U...vel I	: TE	,DM	2,	695,	0
namque 2 praemissa (in qui) semper U simul iungit sibi	: TE	,DM	2,	725,	0
non tamen prior U (in qui) videri facta consonans potest	: TE	,DM	2,	740,	0
tenvia.../ longa fit nam prima TEN nunc, cum sequatur U et I	: TE	,DM	2,	756,	0
si nunc U putamus esse vocalis soni, I magis vocalis esse iudicanda est subsequens	: TE	,DM	2,	764,	0
numquid...diphthongon...ex U et I.../ non ut U nunc sit latina, sed magis graecum...ui...?	: TE	,DM	2,	766,	0
numquid...diphthongon...ex U et I.../ non ut U nunc sit latina, sed magis graecum...ui...?	: TE	,DM	2,	767,	0
U digammaon esse nunc (in huius, huic) iam non sinit (H) nec consonans	: TE	,DM	2,	794,	0
I et U non hoc (longam syllabam creare) valebunt, siue praesint alteri (vocali)	: TE	,DM	3,	1330,	0
I et U non...valebunt (longam S creare).../ sibi cum copulantur; quia prior fit consonans	: TE	,DM	3,	1330,	0
hanc edere vocem (ou) quotiens paramus ore, nitamur ut U dicere, sic citetur ortus	: TE	,DM	1,	143,	0
hanc (EU)...si protrahamus, A sonabit, E et U, syllabam nec invenimus tribus vocalibus	: TE	,DM	2,	490,	0
Aristaeum notamus quattuor per syllabas, quod sibi diphthongos AE...tertiam non iungit U	: TE	,DM	2,	493,	0
ante vocales locari littera O tres non potest, A vel I vel U...duplicem ut reddat sonum	: TE	,DM	2,	497,	0
syllabam...iam perfectam cum sequetur I vel U, illa...brevis in unam consonantem desinet	: TE	,DM	2,	570,	0
hanc (O)...U...insecuta praeditam docet sibi/ et cohaerens I, secundo quando conexa...loco	: TE	,DM	2,	717,	0
O non constat aliter quam duabus O et U, B velut vel K quod esse O vides muti soni	: TE	,DM	2,	719,	0
O velut...U, C...et UU plenius quod postmodum/ sic in unam O redactae congruerunt litteram	: TE	,DM	2,	721,	0
portio...consonantis U (in OU) videri rectius, litterae vocalis habitum quam tenere debeat	: TE	,DM	2,	723,	0
(qui) si dematur I, et sola sit vocalis U, non erit iam O necesse syllabae praeponere	: TE	,DM	2,	731,	0
sola namque subditur vocalis U, curio cum vel cupio dicis, curro vel custodio	: TE	,DM	2,	734,	0
nomen qui sequendi rectius scribi putant, si prius O collocarint, U et O subiunxerint	: TE	,DM	2,	737,	0
et secundus ut sit, una ponitur vocalis U: O locari debet ergo, quando solam copulat	: TE	,DM	2,	742,	0
via consonantis adiit (H), una in syllaba praedita est quotiens duabus U et I vocalibus	: TE	,DM	2,	792,	0
U					
vocale sonantes sibi quae (U) iugaret omnes/ et sola sonum redderet ex sua figura	: TE	,DM	1,	139,	0
quam (U) scribere Oralus, nisi iungat ou, nequibit	: TE	,DM	1,	141,	0
produntius autem copulatis labellis/ natura soni (U) pressior altius meabit	: TE	,DM	1,	145,	0
hanc (U) et...i simul iugatas/ verum est spatium sumere vimque consonantum	: TE	,DM	1,	146,	0
nec tunc modo cum iungimus hoc (spatium sumere vimque consonantum) valebit ipsas (I, U)	: TE	,DM	1,	149,	0
siqua erit his (I, U) altera vocalis adhaerens, vis haec (consonantum) manet illis	: TE	,DM	1,	150,	0
vis haec (consonantum) manet illis (I, U), quasi cum simul iugantur	: TE	,DM	1,	151,	0
vocalibus hoc et reliquis praedita (U) servat / ut vade veni vota	: TE	,DM	1,	159,	0
cum dico favor, dico nives pluvia.../ sola consonans ipsa (U) fit.../ perstat brevitatis	: TE	,DM	1,	180,	0
quae (U) vicem nobis rependit...vacantis y/ quando communem Latino reddit et Graeco sonum	: TE	,DM	2,	371,	0
syllabam...cum duabus edimus vocalibus, si prior locetur ipsa (U), consonans...redditur	: TE	,DM	2,	377,	0
unde diphthongos eas (U secuta vocalem)/ Graeciae dicunt magistri	: TE	,DM	2,	379,	0
duae iunctae (U secuta vocalem) simul/ syllabam sonant in unam vique gemina praeditae	: TE	,DM	2,	380,	0
semper (U secuta vocalem) effectum duorum temporum custodiunt	: TE	,DM	2,	382,	0
(U secuta vocalem) bina tempora ministrant) sive producto efferantur sive correpto sono	: TE	,DM	2,	383,	0
quando sic graece notatur (U), ut sit o et y simul	: TE	,DM	2,	528,	0
nexa semper haec (U) necesse est syllabam nec dividat/ et sonum mutet priorem	: TE	,DM	2,	539,	0